[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕73号

关于同意中山大学数据科学与计算机学院
第一届工会委员会委员候选人的批复

中山大学数据科学与计算机学院分工会：

你会《关于中山大学数据科学与计算机学院第一届工会委员会委员候选人建议名单的请示》收悉。经研究，同意万海、王甲海、方艳梅、李奈青、陆勇、周杰英、黄玲娟、梁穗（按姓氏笔划排序）为中山大学数据科学与计算机学院第一届工会委员会委员候选人。

依据《工会基层组织选举工作暂行条例》，工会委员会委员实行差额选举，差额1名。
中山大学工会委员会

            2016年5月20日
	中山大学工会委员会                    2016年5月23日印发

PAGE
—2—